
 

 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 

NABÍDKA 

na umístění a kompletní provozování 

automatů na teplé nápoje odpovídající 

vyhlášce č. 282 / 2016 Sb. 
pro společnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola Slovan, Kroměříž,  

příspěvková organizace 

Zeyerova 3354/2, 767 01 Kroměříž 
 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI DELIKOMAT, s.r.o. 

 

Na trhu nápojových a prodejních automatů působíme již od roku 1992 a od 

roku 1995 pod nynějším názvem DELIKOMAT. Svoji činnost jsme původně 

zaměřili pouze na Jihomoravský kraj, ale již následující rok jsme své aktivity 

rozšířili do celé České republiky. 

  

Od roku 2001 je našim sídlem vlastní správní a logistická centrála v Modřicích u Brna, jejíž součástí je také 

předváděcí showroom s automaty. V rámci ČR máme dalších 13 poboček a širokou základnu servisních vozidel (více 

jak 300 vozidel). Díky tomu nabízíme kompletní servis a údržbu nápojových a prodejních automatů v krátkém 

časovém horizontu.  

 

Těžištěm podnikání je vlastní umísťování, prodej a pronájem automatů a veškeré 

služby související s touto činností. V našem portfoliu naleznete automaty na teplé a 

studené nápoje a také potravinářské prodejní automaty na bagety, chlazená jídla, 

cukrovinky, balené nápoje apod. Nabízíme velký výběr kvalitních náplní do 

nápojových automatů značek AG Foods, Douwe Egberts a Nestlé. Současně umíme 

nalézt vhodné řešení pro zajištění kávového a pitného servisu pro Vaši kancelář, 

firmu s menším počtem zaměstnanců, hotelový provoz, kavárnu, cukrárnu či 

restauraci. 

 

Jsme dovozcem a poskytovatelem autorizovaného servisu nápojových a prodejních automatů firmy RHEA VENDORS, 

protože nápojové a prodejní automaty této firmy patří díky vysoké spolehlivosti, nízkým nákladům na provoz a 

přitažlivému designu ke světové špičce. Dále nabízíme přístroje značek SIEMENS, JURA, LA CIMBALI, BUNN a další. 

 

Na trhu nápojových a prodejních automatů patříme k nejsilnějším společnostem svého druhu a v současné době 

pracuje na všech pobočkách DELIKOMATU více jak 450 zaměstnanců. Na českém trhu jsme do provozu doposud 

uvedli více než 15.000 kusů nápojových a svačinových automatů.  

  

  

Čistota, dodržování přísných hygienických předpisů a kvalitní rychlý servis 

je u nás samozřejmostí. 

 

http://www.delikomat.cz/


 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

Přednosti našich nápojových a prodejních automatů: 

 Nápojové automaty jsou plně automatické s jednotlačítkovou volbou, zaručují rychlou obsluhu a tím šetří 

Váš čas i čas Vašich zákazníků. 

 Výrazná úspora vody a elektrické energie, zaručená využitím nejmodernějších technologií, zajišťuje minimální 

provozní náklady. 

 Nejmodernější design a technologie zaručují vysokou spolehlivost, čistota a dodržování přísných 

hygienických předpisů je samozřejmostí. 

 Všechny automaty komunikují s nejrůznějšími platebními systémy. Mimo mincí je možno využít čipové klíče, 

platební žetony nebo terminál pro bezkontaktní platby běžnými platebními kartami. Pro zaměstnance a stálé 

zákazníky jsme schopni nabídnout dohodnutou slevu pomocí čipových karet nebo klíčů. 

 Naše společnost Delikomat s.r.o. disponuje širokou sítí poboček a servisních míst v celé ČR a provozujeme 

více jak 350 servisních vozidel včetně chladicích boxů na bagety a chlazená jídla.  

  

 VČASNÝ A KVALITNÍ ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS 

 PRAVIDELNÉ PREVENTIVNÍ PROHLÍDKY A REVIZE 

 PRAVIDELNÁ DOPRAVA SUROVIN PRO NÁPOJOVÉ AUTOMATY ZDARMA 

 DODRŽOVÁNÍ VŠECH HYGIENICKÝCH PŘEDPISŮ 

  

Bezplatně zajistíme: 

 instalaci přístrojů 

 pravidelné doplňování ingrediencí a kusového zboží 

 v případě poruchy servis do 24 hodin od nahlášení závady včetně víkendů  

(platí pouze u automatů v našem provozování) 

 pojištění přístrojů 

 dodržování všech hygienických předpisů 

 dodávku a zavážení baget,  a ostatního sortimentu chladírenskými nástavbami  

 
Zákazníkům je k dispozici ZELENÁ LINKA (volání zdarma) pro: 

- objednávky surovin:      

800 100 594 

 

- objednávky servisu:      

800 197 321 

 

 

http://www.delikomat.cz/data/editor/image/delikomat_mapa_stredisek_2015-sumperk_bk_783.png


 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 

NABÍZÍME UMÍSTĚNÍ A KOMPLETNÍ PROVOZOVÁNÍ AUTOMATŮ NA TEPLÉ 

NÁPOJE: 

 

 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

CENOVÁ NABÍDKA TEPLÝCH NÁPOJŮ:  

 

12 druhů nápojů do kelímku o objemu 180 ml, cena 8 Kč 

12 druhů nápojů do kelímku o objemu 300 ml s víčkem, cena 15 Kč  



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 

DÉLKA TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU: 

Nabízíme možnost uzavřít smluvní vztah na dobu určitou 1 – 5 let, nebo na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce.  

V případě Vašeho zájmu rádi nabídneme možnost zkušebního provozovávání automatu na období do 

konce června 2017.  

 

NABÍDKA PLATEBNÍCH PODMÍNEK: 

Na úhradu spotřeby elektrické energie a vody nabízíme 5.000,-Kč bez DPH / kalendářní rok.  

Dále nabízíme za umístění automatu na teplé nápoje formou nájemného, nebo formou sponzorského daru 

částku 5.000,-Kč bez DPH / kalendářní rok. 

Celkem tedy 10.000 Kč bez DPH / kalendářní rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

DEKLARACE VYBRANÝCH VÝŽIVOVÝCH HODNOT: 

 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 

 
 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 
PROHLÁŠENÍ O SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 282 / 2016: 

 
 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 
REFERENCE: 
 
 

 
 

 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 

POJIŠTĚNÍ: 

 



 
 

 
DELIKOMAT s. r. o. / U Vlečky 843 / 664 42 Modřice /  IČO: 63475260, DIČ: CZ63475260 / Zelená linka: 800 800 020 / info@delikomat.cz / delikomat.cz 

 

 

TERMÍN REALIZACE: 

Všechny uvedené prodejní a nápojové automaty a jejich umístění budou firmou DELIKOMAT s.r.o. uvedeny 

do provozu nejpozději do 2 týdnů od podpisu příslušného smluvního vztahu na náklady firmy DELIKOMAT 

s.r.o. nebo do 2 týdnů po vzájemném odsouhlasení umístění automatů.  

 

V Přerově dne 10. 3. 2017 

 

 

 …………………………………………………………………………….. 

           Radek Džiuban a Ing. Jaroslav Baďura 

           jednatelé společnosti DELIKOMAT s.r.o. 
 

 

Vyřizuje:  
 

Jiří Mareš 

Obchodní reprezentant 

Tel.: +420 546 125 810 

Mobil: +420 724 676 622 

E-mail: mares@delikomat.cz 

 

 

 

Druhá kontaktní osoba:          
 

Jiří Marek 

Obchodní ředitel  

Tel.: +420 546 125 810 

Mobil: +420 725 610 656 

E-mail: marek@delikomat.cz 

 

DRŽITEL OCENĚNÍ:  

 

 

 

mailto:marek@delikomat.cz

